
-

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000 JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

02.247.113/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2011 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

19/2011

18/2011

07/12/2011

Folha:  1/1

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS, POR HORA TRABALHADA, DE MECÂNICA, ELETRICIDADE, FUNILARIA E PINTURA, DESTINADOS À
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012,

PODENDO OCORRER PRORROGAÇÃO SE DE INTERESSE DAS PARTES, ATÉ O LIMITE DE 60 MESES.

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 16 de Janeiro de 2012, às 14:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  , reuniram-se os
membros da Comissão Especial de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3879, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao

Processo Licitatório nº 18/2011, Licitação nº. 15/2011 - PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  18/2011    (Sequência: 1)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

A U T O  V O L K S  L T D A - M E  ( 6 0 6 9 )                                                                            .

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a
d o c u m e n t a ç ã o  a t i n e n t e ,  t e n d o  o  s e g u i n t e  p a r e c e r  d a  c o m i s s ã o :

Foi aberto o envelope contendo os documentos de habilitação da empresa : AUTO VOLKS LTDA. Os documentos foram-
analisados pelos presentes, tendo sido constatado que a referida empresa atendeu as exigências do edital, sendo dessa

forma, considerada HABILITADA nessa fase. Considerando que o representante presente manifestou não ter interesse em

interpor recurso quanto aos atos e decisão tomados nas sessões de julgamento da proposta e da habilitação, a pregoeira

adjudicou os itens  à proponente, declarando-a VENCEDORA do certame. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

s e s s ã o ,  c u j a  a t a  s e g u e  a s s i n a d a  p e l o s  p r e s e n t e s .

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -VALDIR PATSLAFF AUTO VOLKS LTDA

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA                  ,  16  de  Janeiro  de  2012

Ilmara Salete Zago

CHEILA SACCHETTI

DONIZETE MARIA BILIBIO ANGONESE

PEDRO DORLI BELOTTO

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)


